

Pimlico ApS
Sledeparken 29, 7100 Vejle

CVR-nr. 26 68 04 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

Jesper Gjelstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pimlico ApS Sledeparken 29 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 68 04 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Gjelstrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	Diafarm A/S, Vejle Kurm Pharma ApS, Vejle GC & C ApS - Gjelstrup, Consulting & Capital, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 989.217 kr. mod 642.714 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Resultat før finansielle poster	-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	980.696	647.545
Andre finansielle indtægter	11.021	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.331
Resultat før skat	989.217	642.714
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	989.217	642.714
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	980.696	647.545
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-102.079	-112.831
Disponeret i alt	989.217	642.714

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.140.286	1.539.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.140.286</u>	<u>1.539.590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.140.286</u>	<u>1.539.590</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	456.021	175.000
Tilgodehavender i alt	<u>456.021</u>	<u>175.000</u>
Likvide beholdninger	3.391	3.891
Omsætningsaktiver i alt	<u>459.412</u>	<u>178.891</u>
Aktiver i alt	<u>2.599.698</u>	<u>1.718.481</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	891.651	290.955
4 Overført resultat	1.464.000	1.186.078
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	2.591.251	1.710.033
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.447	8.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.447	8.448
Gældsforpligtelser i alt	8.447	8.448
Passiver i alt	2.599.698	1.718.481

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.248.635	1.228.635
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.248.635</u>	<u>1.248.635</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	290.955	23.410
Årets resultat, andel	980.696	647.545
Udbytte	<u>-380.000</u>	<u>-380.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>891.651</u>	<u>290.955</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.140.286</u>	<u>1.539.590</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	290.955	23.410
Resultatandel	980.696	647.545
Udloddet udbytte	<u>-380.000</u>	<u>-380.000</u>
	<u>891.651</u>	<u>290.955</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.186.079	918.909
Årets overførte overskud eller underskud	-102.079	-112.831
Overført fra nettoopskrivning efter indre værdi	<u>380.000</u>	<u>380.000</u>
	<u>1.464.000</u>	<u>1.186.078</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut hos Diafarm A/S på t.kr. 3.583, har Pimlico ApS stillet kaution for dennes mellemværende.
